
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие 
изменения:

в приложении 3:
-после строки "02 1 01 20420 Оплата работ по врезке и первичному 

пуску построенного газопровода, по объекту "Газификация и газоснабжение 
семи жилых домов (15 квартир) по ул.Куйбышева в г.Южа Ивановской 
области" в рамках подпрограммы "Развитие инфраструктуры и улучшение 
жилищных условий граждан Южского городского поселения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство"" дополнить строками 
следующего содержания:

"02 1 01 20440 Оплата услуг по проведению открытого конкурса по 
выбору управляющей организации в рамках подпрограммы "Развитие 
инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан Южского 
городского поселения" муниципальной программы "Городское хозяйство"

02 1 01 20450 Оплата услуг за предоставление сведений составления 
статистической отчетности 1-жилфонд "Сведения о жилищном фонде" 
Ивановскому филиалу ФГУП "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ" в 
рамках подпрограммы "Развитие инфраструктуры и улучшение жилищных 
условий граждан Южского городского поселения" муниципальной 
программы "Городское хозяйство"

02 1 01 20460 Содержание нецентрализованных источников
водоснабжения в рамках подпрограммы "Развитие инфраструктуры и 
улучшение жилищных условий граждан Южского городского поселения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство"".

-после строки "02 2 01 20380 Мероприятия по уличному освещению, в 
части погашения кредиторской задолженности за 2015 год в рамках 
подпрограммы "Благоустройство Южского городского поселения"

от 22 марта 2016 года



муниципальной программы "Городское хозяйство"" дополнить строкой 
следующего содержания:

"02 2 01 20470 Содержание мест захоронения в рамках
подпрограммы "Благоустройство Южского городского поселения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство"";

-после строки "02 3 01 20290 Капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего пользования, ремонт тротуаров, капитальный 
ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к 
дворовым территориям многоквартирных домов в части погашения 
кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Дорожная 
деятельность и транспортное обслуживание" муниципальной программы 
"Городское хозяйство"" дополнить строками следующего содержания:

"02 3 01 20500 Обеспечение дорожной деятельности в части
погашения кредиторской задолженности по муниципальному контракту 
№0133300025014000081_166779 от 25.12.2014г. в рамках подпрограммы 
"Дорожная деятельность и транспортное обслуживание населения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство"

02 3 01 20510 Обеспечение дорожной деятельности в части погашения 
кредиторской задолженности по муниципальному контракту №25-к/15 от 
24.09.2015г. в рамках подпрограммы "Дорожная деятельность и 
транспортное обслуживание населения" муниципальной программы 
"Городское хозяйство"

02 3 01 20520 Обеспечение дорожной деятельности в части
погашения кредиторской задолженности по муниципальному контракту 
№0133300025014000080_166779 от 23.12.2014г. в рамках подпрограммы 
"Дорожная деятельность и транспортное обслуживание населения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство"";

-после строки "02 3 01 60020 Предоставление субсидий на
возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением 
транспортных услуг населению на муниципальных маршрутах в Южском 
городском поселении в рамках подпрограммы "Дорожная деятельность и 
транспортное обслуживание" муниципальной программы "Городское 
хозяйство"" дополнить строками следующего содержания:

"02 4 00 00000 Подпрограмма "Обеспечение финансирования работ по 
формированию земельных участков на территории Южского городского 
поселения"

02 4 01 00000 Основное мероприятие "Управление и распоряжение 
земельными ресурсами"

02 4 01 20530 Организация проведения кадастровых работ и 
государственного кадастрового учета земельных участков в рамках 
подпрограммы "Обеспечение финансирования работ по формированию



земельных участков на территории Южского городского поселения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство"

02 5 00 00000 Подпрограмма "Обеспечение финансирования работ по 
оформлению прав собственности Южского городского поселения на 
недвижимое имущество и его инвентаризации"

02 5 01 00000 Основное мероприятие "Управление и распоряжение 
имуществом "

02 5 01 20540 Оценка недвижимости в рамках подпрограммы 
"Обеспечение финансирования работ по оформлению прав собственности 
Южского городского поселения на недвижимое имущество и его 
инвентаризации" муниципальной программы "Городское хозяйство"

02 5 01 20550 Организация проведения кадастровых работ в 
отношении зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного 
строительства в рамках подпрограммы "Обеспечение финансирования работ 
по оформлению прав собственности Южского городского поселения на 
недвижимое имущество и его инвентаризации" муниципальной программы 
"Городское хозяйство"

02 5 01 20560 Организация проведения работ по технической 
инвентаризации зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного 
строительства в рамках подпрограммы "Обеспечение финансирования работ 
по оформлению прав собственности Южского городского поселения на 
недвижимое имущество и его инвентаризации" муниципальной программы 
"Городское хозяйство"";

-строку "03 2 01 20350 Резервный фонд администрации Южского 
городского поселения Южского муниципального района в рамках 
подпрограммы "Пожарная безопасность, совершенствование системы 
гражданской обороны, защита населения от чрезвычайных ситуаций" 
муниципальной программы "Безопасный город"" изложить в новой 
редакции:

"03 2 01 20350 Резервный фонд Администрации Южского 
муниципального района в рамках подпрограммы "Пожарная безопасность, 
совершенствование системы гражданской обороны, защита населения от 
чрезвычайных ситуаций" муниципальной программы "Безопасный город"";

-после строки "31 9 00 20410 Содержание и обслуживание казны в 
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно­
распорядительных органов местного самоуправления Южского 
муниципального района"" дополнить строками следующего содержания:

"31 9 00 20480 Погашение кредиторской задолженности по 
договору б/н от 05.11.2015г. в части оказания юридической помощи 
адвокатом за представление интересов Администрации Южского 
городского поселения в арбитражном суде в рамках непрограммных



направлений деятельности исполнительно-распорядительных органов 
местного самоуправления Южского муниципального района

31 9 00 20490 Погашение кредиторской задолженности по договору 
б/н от 18.11.2015г. в части оказания юридических услуг по предоставлению 
интересов заказчика в У ФАС в рамках непрограммных направлений 
деятельности исполнительно-распорядительных органов местного 
самоуправления Южского муниципального района".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации 
Южского муниципалы)

администрации Южско 
муниципального район

начальник Финансовог

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

